
DOM ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE 
BOROVA 
STJEPANA RADIĆA 9A 
33410 SUHOPOLJE 
 
        Sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13 i 143/13 ) i članka 37.  Statuta ravnateljica Doma za psihički bolesne 
odrasle osobe Borova donosi 
 
 
                                      PLAN NABAVE DOMA ZA PSIHIČKI BOLESNE ODRASLE OSOBE BOROVA 

ZA 2014. GODINU -  IZMIJENJENI 
 
 

                          1            2           3             4             5             6         7 
           Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 
Procijenjena 
vrijednost 
nabave u kn 

Vrsta postupka Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

1. HRANA, PIĆE, DUHAN I 
SRODNI PROIZVODI 

      

Žitarice, krumpir, povrće, voće i 
orašasti plodovi 

MTR/1/14 46.464,80 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

Meso MTR/2/14 80.586,00 Otvoreni 
postupak 

MSPM   

Mesni proizvodi MTR/3/14 61.196,80 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013 Do 31. 12. 
2014.g. 

Pripravljena i konzervirana riba MTR/4/14 21.506,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

Prerađeno voće i povrće MTR/5/14 45.775,55 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

Životinjska i biljna ulja i masti MTR/6/14 33.844,00 Otvoreni MSPM  Do 31. 12. 



postupak 2014.g. 
Mliječni proizvodi MTR/7/14 143.045,00 Čl. 18. st. 3. 

ZJN   ( NN 
90/11, 83/13 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude 

Ugovor  28.02.2014. Do 31. 12. 
2014.g. 

Sladoled i slični proizvodi MTR/8/14 7.250,40 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

Mlinarski proizvodi, škrob i 
škrobni proizvodi 

MTR/9/14 18.998,70 Otvoreni 
postupak 

MSPM  Do 31. 12. 
2014.g. 

Krušni proizvodi MTR/10/14 111.570,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

19.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

Razni prehrambeni proizvodi MTR/11/14 151.976,72 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

Duhan i duhanski proizvodi MTR/12/14 15.847,80 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

21.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

2. NAMJEŠTAJ,UNUTARNJA 
OPREMA,KUĆANSKE 
NAPRAVE I SREDSTVA ZA 
ČIŠĆENJE 

MTR/13/14 103.950,40 Otvoreni 
postupak 

MSPM  Do 31. 12. 
2014.g. 

3. PROIZVODI ZA OSOBNU 
HIGIJENU 

MTR/14/14 44.797,60 Otvoreni 
postupak 

MSPM  Do 31. 12. 
2014.g. 

4. ČUVARSKA SLUŽBA MTU/15/14 68.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

18.11.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

BAGATELNA NABAVA       
Jaja MTR/16/14 27.846,00  Čl. 18. st. 3. 

ZJN   ( NN 
90/11, 83/13 
143/13) – 

Ugovor  05. 12. 2013. Do 31. 12. 
2014.g. 



Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude 

Meso-iznutrice MTR/17/14 6.253,60 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

Ugovor  05.12.2013. Do 31. 12. 
2014.g. 

5. FARMACEUTSKI 
PROIZVODI 

MTR/18/14 28.506,15 
 

Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

Ugovor    

Električna energija MTR/19/14 246.903,20 Povlašteni 
uvjeti 

   

Motorni benzin MTR/20/14 65.600,00 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) –  

   

Lož ulje MTR/21/14 564.046,40 MSPM    
Sitni inventar MTR/22/14 24.705,60 Čl. 18. st. 3. 

ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 

   



nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

Usluga telefona,telefaxa MTR/23/14 35.626,40 Čl. 18. st. 3. 
ZJN                  
( NN 90/11, 
83/13,143/13 )  

   

Usluga tekućeg i investicijskog 
održavanja objekata 

MTR/24/14  23.417,60 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

   

Usluga tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 
 

MTR/25/14  64.535,20 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

   

Usluga tekućeg i investicijskog 
održavanja vozila 

MTR/26/14 29.130,40 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

   

Opskrba vodom MTR/27/14 51.200,00 Čl. 18. st. 3.    



ZJN                  
( NN 90/11, 
83/13,143/13 )  

 
 

Odvoz smeća MTR/28/14 36.878,40 Čl. 18. st. 3. 
ZJN                  
( NN 90/11, 
83/13,143/13 )  

   

Pogrebni troškovi korisnika  MTR/29/14 46.389,60 Koncesija    
Preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

MTR/30/14 20.450,40 Čl. 18. st. 3. 
ZJN                  
( NN 90/11, 
83/13,143/13 )  

   

Ostale intelektualne usluge MTR/31/14 24.000,00 Čl. 18. st. 3. 
ZJN                  
( NN 90/11, 
83/13,143/13 )  

   

Džeparac korisnika MTR/32/14 115.200,00 Zakon o 
socijalnoj skrbi 

   

Poljoprivredni hortikulturni 
proizvodi 

MTR/33/14 45.864,54 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

   

Žitarice i krumpir  14.501,80 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 

   



temelju tri 
ponude. 

Svinje  49.500,00 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

   

Razna gnojiva  19.219,00 Čl. 18. st. 3. 
ZJN   ( NN 
90/11, 83/13, 
143/13) – 
Odluka o 
nabavi na 
temelju tri 
ponude. 

   

Ostale usluge MTR/33/14 30.720,00 Čl. 18. st. 3. 
ZJN                  
( NN 90/11, 
83/13,143/13 )  

   

 
 
 
U Borovi, 13. 03. 2014.g. 
 
 
 
                               Sastavila:                                                                                                                           Ravnateljica: 
                         Branka Ognjanović                                                                                                 Zlata Rončević,dipl.soc.radnica 


